
WÓJT GN 

Marze' s 

DY 

WÓJT GMINY" 
Brody 

ZARZĄDZENIE NR 210/2017 
Wójta Gminy Brody 

z dnia 7 grudnia 2017r.. 

w sprawie zmiany załącznika nr 2 do zarządzenia nr 6 Wójta Gminy Brody z dnia 17 stycznia 
2017 roku w sprawie norm zużycia paliw płynnych pojazdów i sprzętu silnikowego 

eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Brody oraz 
kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia 

materiałowego i usług. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.), w związku z art. 32 ust. 2 ustawy o ochronie 

przeciwpożarowej z dnia 24 sierpnia 1991 r. (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz. 736 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

1. 
1 Wprowadzam zmianę  w załączniku nr 2 do zarządzenia nr 6 Wójta Gminy Brody z dnia 

17 stycznia 2017r. w sprawie w sprawie norm zużycia paliw płynnych pojazdów i sprzętu 

silnikowego eksploatowanych w jednostkach ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Brody oraz kontroli i obiegu dokumentów ochotniczych straży pożarnych w zakresie zaopatrzenia 

materiałowego i usług. Do tabeli obowiązujące normy paliwowe dla sprzętu silnikowego 

będącego w dyspozycji ochotniczych straży pożarnych w Gminie Brody wprowadzam: Pompa 

szlamowa Honda WT4OX oraz Wentylator oddymiający FOGO MW22 (GP200. 

LP: Marka i typ sprzętu Rodzaj 
paliwa Normy zu 	cia paliwa 

1 godz. pracy 
silnika 

1 minuta 
pracy silnika 

1 Pompa szlamowa Honda WT3OX Et 2,6 0,043 

 Pompa szlamowa Honda WT4OX Et 3,0 0,05 	, 

 Pompa szlamowa M 800 Et 10 0,16 

 Pompa pływająca Niagara Et 1,5 0,025 

 Agregat prądotwórczy Et 2,2 0,036 

 Piła spalinowa Et 1,2 0,02 

 Kosa spalinowa (wykaszarka) Et 0,71 . 	0,012 

 Pompa PS - 75 Et 1,5 0,025 

 Holmatro Et 1,2 0,02 

 Piła do betonu Et 1,2 0,02 

II. Zestaw narzędzi hydraulicznych WEBER Et 0,88 0,014 

 Silnik Honda GX 100 Et 3,8 0,063 

 Pita spalinowa Makita Et 1,3 0,021 

 Piła spalinowa Husgvama Et 1,4 0,023 

 Pompa Tohatsu Et 20 0,333 

 Przecinarka STH1L TS 420 Et 1,35 0,022 

17 
Wentylator oddymiający FOGO MW22 
(GP200) 

g 2 
Wykonanie zarządzenia powiem się  pracownikowi prowadzącymi sprawy z zakres ochrony 

przeciwpożarowej, mechanikom — konserwatorom, komendantowi gminnemu, prezesom 

i naczelnikom poszczególnych jednostek OSP. 

§ 3  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


	00000001

